1 :G25’

OFÍCIO N°. 133/2025

Ref: Cessão de Servidor

Excelentíssimo Sr.Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Com o presente, cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para solicitar a cessão
do servidor Charles de Abreu Batista, inspetor de alunos, matrícula 9026, lotado na Secretaria
Municipal Planejamento e Coord. Governamental, a partir de 12 de Maio do corrente ano, com ônus
para a Câmara Municipal de Piraí - RJ.

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Moacir Gonçalves
Presidente da Câmara V

Rocha Junior
icipal de Piraí - RJ

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

í' I
1

Piraí, 08 de Mai^de 2025.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br